BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESi SAGLIK BILIMLERi FAKULTESI

4 Biliim Tarafindan Doldurulur

§ Dokiiman Kiinyesidir Liitfen Degisiklik Yapmayiniz ¥

BOLUM (Liitfen Tiklayiniz) B>

SOSYAL HiZMET

DONEM (Liitfen Tiklayiniz) P>

2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi

SINAV TURD (Liitfen Tiklayiniz) B>

FiNAL SINAVI

SINAV PROGRAMI HAZIRLANMA TARIHi / NUMARASI

17.12.2025/1

DOKUMAN ADI

SINAV PROGRAMI

YORURLULUK TARIHi

10.11.2023

REVIiZYON TARiHi / NUMARASI

26.12.2023 /03

TARIH

SAAT
ARALIGI

GUN
SINAV BASLAMA SAATI

1. SINIF

SINAV SURESI (DAKIKA)

DERS
KODU

DERS ADI

SINAV BASLAMA SAATi

SINAV SURESI (DAKIKA)

2. SINIF

3. SINIF

DERS ADI

SINAV YERI

SINAV BASLAMA SAAT]
SINAV SURESI (DAKIKA)

DERS
KoDu

DERS ADI

SINAV YERI

4. SINIF

SINAV BASLAMA SAATi
SINAV SURESI (DAKIKA)

DERS
KoDU

DERS ADI

SINAV YERI

4.01.2026

09:00 - 10:00

10:00-11:00 | 10:00

@

TDI1101

Tirk Dili-1 (EA)

MF107, MF108

11:00-12:00 | 11:00

AIT1101

[ Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi | (Y.T.)

MF107, MF108

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

Pazar

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

5.01.2026

09:00 - 10:00

10:00-11:00 | 10:00

S

SHB1101

Sosyal Hizmete Giris (Z.A.)

MF107, MF108

11:00 - 12:00

11:00

50

Refah Yaklagimlari ve Sosyal Politika (Z.A.)

MF107, MF108

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

S

SHB3111

[Kadin ve Sosyal Hizmet (Z.A.)

MF107, MF108

Pazartesi

14:00 - 15:00

S

SHB4108

Giincel Sosyal Hizmet Tartismalari (Z.A.)

MF107, MF108

15:00-16:00 | 15:00

S

SHB1104

Iktisat (M.Bayir)

MF107, MF108

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

09:00 - 10:00

6.01.2025

10:00 -

11:00

10:00

YDI1101

Yabanci Dill (KA.)

MF107, MF108

11:00 -

12:00

3

SHB4112

[Sosyal Hizmet Okumalari (M.B.)

MF107, MF108

12:00 -

13:00

Sali

13:00 -

14:00

13:00

50

Cokkltirci Sosyal Hizmet (F K.)

MF107, MF108

14:00 -

15:00

SHB3102

Birey Odakli Sosyal Hizmet U (FK)

MF107, MF108

15:00 -

16:00

15:00

3

SHB1103

Psikoloji (F.K.)

MF107, MF108

16:00 -

17:00

SHB3115

Madde Bagimliligi (M.F.D.)

MF107, MF108

17:00 -

18:00

7.01.2026

09:00 -

10:00

10:00 -

11:00

SHB3120

Yerel Yonetimler ve Sosyal Hizmet (Y.T.)

MF107, MF108

11:00 -

12:00

11:00

50

Sosyal Hizmet Mevzuati (R.Y.)

12:00 -

13:00

13:00 -

14:00

13:00

3

SHB1106

Universite Yasamina Uyum (F.A)

MF107

3

SHB4102 _JAkademik Arastirma

ve Sunum (R.Y, F.A, Y.E)

MF107, MF108

14:00 -

15:00

UsSD

usD*

MF107

Garsamba

15:00 -

16:00

15:30

50

Tibbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet (Y.E.)

MF107, MF108

16:00 -

17:00

16:30

3

SHB1105

Klasik Sosyoloji Kuramlari (M.B)

MF107

3

SHB4101 _ JTopluma Yonelik Sosyal

Hizmet Uygulamalari (AB., Y.E.)

MF107, MF108

17:00 -

18:00

18.00 -

19.00

18:00

ATU1199

[Akademik Tirkce | (O.P)

iiBF AMFi 1

8.01.2026

09:00 -

10:00

10:00 -

11:00

10:00

3

SHB1107

Sosyoloji (A.B.)

MF107, MF108

11:00 -

12:00

SHB3116

Yoksulluk ve Sosyal Yardim (M.E.)

MF107, MF108

12:00 -

13:00

13:00 -

14:00

13:00

KAR1101

Kariyer Planlama (C.G.D.)

MF107, MF108

Pergembe

14:00 -

15:00

SHB3104

ilk Yardim Hizmetleri | (F.G.)

MF107, MF108

15:00 -

16:00

3

SHB4107__fManevi Destek Hizm

etleri (A.B.)

MF107, MF108

16:00 -

17:00

16:00

50

Tiirk Toplum Yapisi (A.B.)

17:00 -

18:00

9.01.2026

09:00 -

10:00

10:00 -

11:00

10:00

3

SHB1108

D jii Gruplar (M.B.)

MF107, MF108

Cuma

11:00 -

14:00 -

12:00

15:00

11:00

50

insan Felsefesi (M.B)

MF107, MF108

3

SHB4111 _ JSosyal Psikoloji (N.D.)

MF107, MF108

15:00 -

16:00

15:00

3

SHB1102

Sosyal Hizmet Alanlari (F.A.)

MF107, MF108

16:00 -

17:00

3

SHB3101

Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Yayin Etigi (F.A.)

MF107, MF108

17:00 -

18:00




